ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

на выполнение работ по капитальному ремонту многоквартирного дома
ремонт крыши по адресу: г. Дальнереченск  ул. Победы, 1
(наименование работ, объект и адрес)
г. Дальнереченск, ул. Победы, 13

24 октября 2011 г.
(место проведения вскрытия конвертов)

(дата)

Состав конкурсной комиссии:

Председатель комиссии Баженова В.И. – председатель ТСЖ “Победа”
Секретарь комиссии Якубенко Н.В. – главный специалист отдела ЖКХ администрации Дальнереченского городского округа
Члены комиссии
Попов А.Г. – начальник отдела экономики и прогнозирования администрации Дальнереченского городского округа,
Горячкин Р.А. – главный специалист административно-правового отдела администрации Дальнереченского городского округа.

Коробка В.Г. – заместитель начальника отдела ЖКХ администрации Дальнереченского городского округа.

Мельникова М.Ю. – представитель собственников помещений многоквартирного дома
Процедура вскрытия конвертов проведена по адресу: г. Дальнереченск, ул. Победы, 13 каб. 21.
Время начала вскрытия конвертов  16 ч. 05 мин.

На процедуре вскрытия конвертов присутствовали представители участников конкурса: нет

По приглашению организатора конкурса на процедуре вскрытия конвертов присутствовали: нет
Организатором конкурса было получено и зарегистрировано 1 заявка.

До вскрытия конвертов конкурсная комиссия зафиксировала, что они не повреждены и упакованы способом, не позволяющим просмотр либо изъятие вложений.

Конкурсная комиссия, вскрыв конверты, установила, что заявки поданы от следующих организаций: ООО “ТандемСтрой”, Приморский край, г. Дальнереченск, ул. Дальнереченская 61А
 (наименование участника конкурса, адрес)

Конкурсная комиссия рассмотрела конкурсные заявки на предмет определения полномочий лиц, подавших заявки, а также соответствия конкурсных заявок требованиям конкурсной документации (Приложение № 1 к настоящему протоколу).

По результатам рассмотрения заявок конкурсная комиссия решила, что к участию в конкурсе допускаются следующие организации: ООО “ТандемСтрой”.
По результатам рассмотрения заявок конкурсная комиссия решила, что к участию в конкурсе не допускаются следующие организации:   нет
Комиссия решила:

1. Признать конкурс не состоявшимся.
2. Заключить договор с ООО “ТандемСтрой”.
Председатель конкурсной комиссии   Баженова В.И.
Секретарь конкурсной комиссии         Якубенко Н.В.
Члены  конкурсной комиссии:
Коробка В.Г.                                                                                                                                                                                                                                    Горячкин Р.А.

Попов А.Г.
Мельникова М.Ю.
Приложение

к протоколу вскрытия конвертов с заявками

на участие в открытом конкурсе

от 24 октября 2011 года
Сводная таблица конкурсных заявок

	№ п/п
	Наименование участника, адрес
	Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени участника
	Информация о составе и квалификации работников
	Документы, подтверждающие опыт работы (копии договоров подряда)
	Заверенные руководителем копии учредительных документов
	Заверенная руководителем копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе

	Заверенная руководителем копия свидетельства о государственной регистрации
	Оригинал или нотариально заверенная копия выписки из Единого государственного реестра юридических лиц
	Справка из налогового органа о размере задолженности
	Цена конкурсной заявки
	Отметка о соблюдении требований к допуску на участие в конкурсе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	ООО “ТандемСтрой”
г. Дальнереченск,

ул. Дальнереченская 61А
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	2 412 130,00
	допущен

Председатель конкурсной комиссии   Баженова В.И.
Секретарь конкурсной комиссии         Якубенко Н.В.

Члены  конкурсной комиссии:

Коробка В.Г.                                                                                                                                                                                                                                    Горячкин Р.А.

Попов А.Г.
Мельникова М.Ю.